

SAISON 2025-2026

Le renouvellement des licences Anzieux-Foot se fera informatiquement sur le site de la FFF Consulter vos emails et vérifiez bien également dans les spams

Masculins Masculins	Né(e) en	Tarifs	
U6-U7	2019-2020	150€	
U8-U9	2017-2018	150€	
U10-U11	2015-2016	150€	
U12-U13	2013-2014	150€	
U14-U15	2011-2012	160€	
U16-U17-U18	2008 à 2010	160€	
SENIOR/Crit*	avant 2008	200€	
Loisirs/+ 40 ans		160€	

Féminines	Né(e) en	Tarifs
U14F - U15F	2011-2012	125€
U16F - U17F - U18F	2008 à 2010	145€
SENIOR F	avant 2008	155 €

^{*} tarif avec casse-croûte inclus dans la cotisation

Inclus: chaussettes + pull avec logo pour les licenciés Anzieux



Pour tous les licenciés

- o Prix de la tombola inclus dans le prix de la licence
- o Règlement en espèce, chèque, CB ou par virement
- o Coupons sport et chèques vacances ANCV acceptés
- o Pass Région enregistré à l'inscription et remboursé
- o Chèque de caution de 100€ pour les joueurs mutés
- o Licence gratuite pour les dirigeants

Pour les licenciés jeunes (hors senior)

- o Remise de 5€ sur 2ème licencié dans un même foyer
- o Remise de 10€ sur 3ème licencié dans un même foyer
- o Licence à moitié prix pour enfant de dirigeant

INFORMATIONS

• Le règlement est obligatoire pour valider la licence

- La deuxième partie de la demande de licence "FICHE D'INSCRIPTION" devra bien être renseignée afin de bénéficier du pull et de la paire de chaussette rapidement
- La licence est obligatoire pour participer aux entrainements (sauf séances d'essai)
- Le club se réserve le droit de refuser la présence d'un joueur en cas de non règlement de la cotisation
- Pour plus d'information, contacter Anthony Cartal au 06 75 93 80 15

PERMANENCE DE RENOUVELLEMENT DES LICENCES

STADE DE CHAZELLES-SUR-LYON					
SAMEDI 21 JUIN	MATIN	9H30	-	12H00	
SAMEDI 28 JUIN	MATIN	9H30	-	12H00	
MERCREDI 2 JUILLET	FIN APRES-MIDI	16H00	-	20H00	
SAMEDI 5 JUILLET	MATIN AVANT AG	9H00	-	10H00	
TOUS LES JEUDIS	SOIRS	19H00	-	20H00	



ANZIEUX FOOT

Siège social et stade 27 route de Saint Galmier 42140 Chazelles-sur-Lyon

Stade du pin des sœurs Lieu-dit Pierre 42140 Maringes

Stade de Saint André Rue du pont 42210 Saint André le Puy



